
 

Strana 1 (celkem 3) 

    

SDRUŽENÍ ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ II BRNO, příspěvková organizace 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 8 

Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno, IČ: 00344648, DIČ: CZ00344648 

 
  

    Č.j. 3192 / 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ý Z V A 

k podání nabídek  
 

 

 

 

 

 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

 

Provedení revize elektrických zařízení 

v budovách SZZ II Brno v roce 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Brně dne 21. října 2021 



 

Strana 2 (celkem 3) 

    

Výzva a textová část zadávací dokumentace (dále jen ZD) je vypracována jako podklad k podání 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: Provedení revize elektrických zařízení v 

budovách SZZ II Brno v roce 2021, (dále jen “zakázka“). Tato zakázka je zadávána mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Předpokládá se, že každý dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a 

požadavky zadavatele, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. 

Pokud nabídka nebude odpovídat zadávacím podmínkám, nebude nabídka hodnocena. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace 

Sídlo: Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno 

IČ: 00344648 

DIČ: CZ00344648 

 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Provedení revize elektrických zařízení v 

budovách SZZ II Brno v roce 2021. Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je tedy 

provedení revize vybraných zařízení a předmětů dle tabulky Příloha č.2 této Zadávací dokumentace. 

Pro vytvoření nabídky je nutná prohlídka objektů, která je stanovena níže v bodu 7 této zadávací 

dokumentace. 

 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 300.000 Kč bez DPH 

 

 

4. Termín a místo plnění 

 

Dodávka bude realizovaná na základě smlouvy o dílo. 

Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení, se splatností 15 dnů. 

Předpokládaný termín plnění zakázky:  listopad - prosinec 2021 

Místo plnění:     Objekty SZZ II Brno dle přiložené tabulky č.2. 

 

 

5. Požadavky na nabídku 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce a musí obsahovat identifikační údaje zadavatele i 

dodavatele, cenovou nabídku v Kč bez DPH.  

Nabídka musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Součástí nabídky musí být i doplněný a podepsaný Krycí list nabídky (příloha č.1 této zadávací 

dokumentace), vyplněný Výkaz výměr  (příloha č. 3) a vlastní  návrh  Smlouvy o dílo, který dodá 

dodavatel.  

 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

 

Stanoveným kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky (nejnižší nabídková 

cena). 

 

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

    

 

7. Lhůty a místo podání nabídek  

 

Nabídky lze podávat do 1.11. 2021 do 10:00 hodin. 

Nabídky lze podat v písemné podobě osobně nebo poštou doporučeně na sekretariát zadavatele: 

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace, Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno, 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 3 měsíce a začíná běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Termín prohlídky je stanoven na 27.10.2021 ve 10:00 hodin. Sraz účastníků je v prostoru vestibulu 

vedení polikliniky. (III. patro nad lékárnou – vchod z Nerudova 9/11 Brno) 

 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti, a to nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné 

informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním 

dodavatelům, kteří se do výběrového řízení přihlásí, prostřednictvím e-mailové komunikace.  

 

8. Kontakt na zadavatele 

 

Sekretariát SZZ II Brno 

Tel. č.:   541 552 363 

E-mail:   info@polza.cz 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Michal Štefáček 

Tel. č.:   532 276 297 

E-mail:   michal.stefacek@polza.cz 

 

 

9. Další podmínky 

 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odvolat, změnit nebo zrušit výběrové řízení kdykoliv v průběhu, před 

zahájením nebo ukončením. 

Účastí ve výběrovém řízení nevznikají dodavatelům žádná práva na úhradu nákladů za zpracování 

nabídek, či jiných nákladů souvisejících s účastí ve výběrovém řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Ing. Dan Zeman 

          ředitel organizace  

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Plán revizí 2021 

Příloha č. 3 – Výkaz výměr  

mailto:info@polza.cz

		2021-10-21T09:59:56+0200
	Ing. Dan Zeman




